
 

Nr sprawy ZP/11/DO/2013 

Wołomin, dnia  26.04.2013 r. 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 

Na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                   

z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zapraszamy do oględzin i złożenia oferty cenowej na: 
Przedmiot zamówienia: Przyjęcie do zagospodarowania odpadów o kodzie 20 03 01 w zamian za 

przekazanie do składowania odpadów o kodzie 19 12 12 w stosunku 1:1.  

Odpady do zagospodarowania pochodzić będą z Regionu Warszawskiego. Zamówienie obejmuje 

zagospodarowanie 1 Mg odpadów o kodzie 20 03 01 wraz z kosztem transportu do siedziby Wykonawcy, 

tym samym transportem do siedziby Zamawiającego dostarczone zostaną odpady o kodzie 19 12 12 

przeznaczone do składowania. Ilość odpadów zależeć będzie od rozstrzygnięcia przetargów na odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych w Regionie, szacuje się jednak, że ilość odpadów poddanych 

zagospodarowaniu zgodnie z postępowaniem wynosić będzie 15 000 Mg/rok. 

 

Warunki udziału w postępowaniu: 

1. Oferent jest właścicielem instalacji mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów 

komunalnych, która posiada status posiada status Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów 

Komunalnych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach, jak też zgodnie      

z Uchwałą Nr 211/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 październik a 2012 roku                        

w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012-2017 

z uwzględnieniem lat 2018-2023 z załącznikami oraz Uchwałą Nr 212/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 22 października 2012 roku w sprawie wykonania Wojewódzkiego Planu 

Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012-2017 z uwzględnieniem lat 2018-2023,                               

z późniejszymi zmianami. 

2. Oferent posiada wszelkie decyzje administracyjne niezbędne do wykonania niniejszej Umowy. 

Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku, gdy Oferent załączy stosowne decyzje. 

3. RIPOK powinien wykazać się osiągnięciem poziomu odzysku odpadów surowcowych                      

w 2012 roku w wysokości minimum 15% w stosunku do całkowitej ilości niesegregowanych 

odpadów komunalnych poddanych procesowi odzysku na instalacji RIPOK. Zamawiający uzna 

warunek za spełniony w przypadku, gdy Oferent załączy sprawozdanie roczne składane do 

właściwego Marszałka (Zbiorcze zestawienie danych o rodzajach i ilości odpadów, o sposobach 

gospodarowania nimi oraz o instalacjach i urządzeniach służących do odzysku lub 

unieszkodliwiania odpadów) potwierdzające osiągnięty poziom odzysku za 2012 rok. 

4. RIPOK powinien wykazać się doświadczeniem w prowadzeniu procesu mechaniczno-

biologicznego przekształcania odpadów, tj. udokumentuje, iż w 2012 roku poddał procesom 

biologicznym min. 10% z całkowitej ilości niesegregowanych odpadów komunalnych 

poddanych procesom odzysku na instalacji RIPOK. Zamawiający uzna warunek za spełniony                 

w przypadku, gdy Oferent załączy sprawozdanie roczne składane do właściwego Marszałka 

(Zbiorcze zestawienie danych o rodzajach i ilości odpadów, o sposobach gospodarowania nimi 

oraz o instalacjach i urządzeniach służących do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów) 

potwierdzające wytworzenie min. 10% odpadu z grupy 19 05 w stosunku do całkowitej masy 

niesegregowanych odpadów komunalnych poddawanych procesom odzysku na RIPOK. 

 

Zamawiający:  Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o. o., ul. Łukasiewicza 4, 05-200 

Wołomin 
 

Sposób obliczenia ceny: Cena całkowita zamówienia wg cen jednostkowych za zagospodarowanie 1 Mg 

odpadów o kodzie 20 03 01 wraz z kosztem transportu do siedziby Wykonawcy (tym samym transportem 

do siedziby Zamawiającego dostarczone zostaną odpady o kodzie 19 12 12 przeznaczone do 

składowania). 

Cenę oferty należy podać: w polskich złotych 
Termin realizacji zamówienia: od 01.07.2013r. do 31.12.2015r. 

Warunki płatności: 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT. 

  

 



 

 
Sposób przygotowania oferty cenowej: ofertę należy sporządzić w języku polskim, w formie pisemnej 

w sposób nie ulegający ścieraniu, następnie należy umieścić w zabezpieczonej kopercie opisanej: Miejski 

Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o. o., ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin, przesłać faxem na 

numer 22 776 23 60 wew. 107 lub przesłać na adres email: j.ludwiniak@mzo.wolomin.pl, tytułem 

„Oferta na: Przyjęcie do zagospodarowania odpadów o kodzie 20 03 01 w zamian za przekazanie do 

składowania odpadów o kodzie 19 12 12 w stosunku 1:1”. 
Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie podanym niżej zostanie zwrócona Wykonawcy. 

Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed upływem terminu  

jej składnia.   

Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że zostały 

złożone dwie lub więcej ofert o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy 

złożyli te oferty, do złożenia w wyznaczonym terminie ofert dodatkowych.     

 

Miejsce i termin złożenia oferty cenowej: ofertę należy złożyć do dnia  29.04.2013 r. do godz. 9:45               

w Miejskim Zakładzie Oczyszczania w Wołominie Sp. z o. o., ul. Łukasiewicza 4, 05 -200 Wołomin. 
 

Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium:  najniższa cena 
 

Warunki udziału w postępowaniu: Złożenie oferty. 

 
Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami: Joanna Ludwiniak, tel. 22 776-23-60. 

  

Miejsce i termin otwarcia propozycji cenowej: 

Otwarcie złożonych ofert cenowych nastąpi w dniu 29.04.2013 r. o godz. 10:00 w siedzibie 

Zamawiającego. 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy. 

2. Umowa o świadczenie usług zagospodarowania (w tym przetwarzania) odpadów  

komunalnych. 

3. Poświadczona za zgodność kopia dokumentów zezwalających na prowadzenie działalności. 

4. Zbiorcze zestawienie danych o rodzajach i ilości odpadów, o sposobach gospodarowania     

nimi oraz o instalacjach i urządzeniach służących do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów 

 

 

Zatwierdził dnia  26 kwietnia 2013 r. 

                                                                        

                                                      Prezes Zarządu                              Członek Zarządu 

                                                      Krzysztof Kuśmierowski         Janusz Tomasz Czarnogórski 
 

 

 

       ...................................................... 
                 (podpis kierownika/samodzielnego pracownika) 

mailto:j.ludwiniak@mzo.wolomin.pl

